

MCG-HEALTHCARE ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/01/2014

Elkær Mathiassen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MCG-HEALTHCARE ApS
Enggårdstoftens 103
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 34044104
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Sydbank
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med behandling af Østeuropæiske patienter på Vesteuropæiske hospitaler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2013 er selskabets første ordinære regnskabsår med en 12 måneders driftsperiode. Selskabets drift er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det regnskabsmæssige resultat andrager kr. -94.943 og må anses for at være stærkt utilfredsstillende. På basis heraf er det besluttet at lade selskabet træde i likvidation med henblik på at lukke selskabet endeligt i 2014.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2013 andrager kr. -33.523 efter årets overførsel på kr. -94.943. Selskabets egenkapital opfylder således ikke de stillede krav efter selskabsloven og der henvises til ovennævnte beslutning om lukning af selskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		-123.248	-24.773
Resultat af ordinær primær drift		-123.248	-24.773
Øvrige finansielle omkostninger		-9	0
Ordinært resultat før skat		-123.257	-24.773
Ekstraordinært resultat før skat		-123.257	-24.773
Skat af årets resultat	1	28.314	6.193
Årets resultat		-94.943	-18.580
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-94.943	-18.580
I alt		-94.943	-18.580

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Andre tilgodehavender	2	0	114.811
Tilgodehavender i alt		0	114.811
Likvide beholdninger	3	0	1.587
Omsætningsaktiver i alt		0	116.398
AKTIVER I ALT		0	116.398

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-113.523	-18.580
Egenkapital i alt	5	-33.523	61.420
Gæld til banker		0	20.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.523	28.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.523	54.978
Gældsforpligtelser i alt		33.523	54.978
PASSIVER I ALT		0	116.398

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2011/12 Tkr.
Skatteværdi af regnskabsårets skattemæssige resultat	28.314	6
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>28.314</u>	<u>6</u>

Selskabet har ikke betalt skat i løbet af regnskabsåret.

2. Andre tilgodehavender

	2013 kr.	2011/12 Tkr.
Diverse udlæg m.v.	0	115
	<u>0</u>	<u>115</u>

3. Likvide beholdninger

	2013 kr.	2011/12 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	0	2
	<u>0</u>	<u>2</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 80.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved selskabets stiftelse den 2. november 2011	80.000
Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

5. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	-18.580	0	61.420
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		-94.943	0	-94.943
Egenkapital ultimo	80.000	-113.523	0	-33.523

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med behandling af Østeuropæiske patienter på Vesteuropæiske hospitaler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2013 er selskabets første ordinære regnskabsår med en 12 måneders driftsperiode. Selskabets drift er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det regnskabsmæssige resultat andrager kr. -94.943 og må anses for at være stærkt utilfredsstillende. På basis heraf er det besluttet at lade selskabet træde i likvidation med henblik på at lukke selskabet endeligt i 2014.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2013 andrager kr. -33.523 efter årets overførsel på kr. -94.943.

Selskabets egenkapital opfylder således ikke de stillede krav efter selskabsloven og der henvises til ovennævnte beslutning om lukning af selskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde og betale skatter herunder skatter på renter, royalties og udbytter m.v. for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Elkær-Invest ApS, Enggårdstoftens 103, 7120 Vejle Ø.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets direktion og bestyrelse samt selskabets moderselskab. Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab m.v. for Elkær A/S, CVR nr. 14 30 95 86